

Na temelju članka 40. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 144/21) i članka 15. Statuta Općine Sveti Petar u Šumi, (“Službene novine Grada Pazina” broj 20/09., 28/09., 11/10., 23/17., 18/21. i 22/23.), Općinsko vijeće Općine Sv. Petar u Šumi na sjednici održanoj ... prosinca 2023. godine donosi

PRVE (I.) IZMJENE PRORAČUNA Općine Sveti Petar u Šumi za 2023. godinu

I. OPĆI DIO PRORAČUNA

Članak 1.

U Proračunu Općine Sveti Petar u Šumi za 2023. godinu („Službene novine Grada Pazina“ broj 59/22) članak 1. mijenja se i glasi:
“Proračun Općine Sveti Petar u Šumi za 2023. godinu (u daljnjem tekstu: Proračun) sastoji se od:

I. OPĆI DIO

Navedeni iznosi su izraženi u EUR valuti
Proračun 2023 Povećanje / smanjenje Proračun 2023 -I
izmjene

A) SAŽETAK RAČUNA PRIHODA I RASHODA

UKUPNO PRIHODA	977.090,00	71.060,00	1.048.150,00
PRIHODI POSLOVANJA	871.990,00	174.960,00	1.046.950,00
PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE	105.100,00	103.900,00	1.200,00
UKUPNO RASHODA	941.290,00	201.052,00	1.142.342,00
RASHODI POSLOVANJA	700.929,00	26.405,00	727.334,00
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	240.361,00	174.647,00	415.008,00
RAZLIKA VIŠAK/MANJAK	35.800,00	129.992,00	-94.192,00

B) SAŽETAK RAČUNA FINANCIRANJA

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA	40.000,00	38.800,00	1.200,00
IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA	75.800,00	34.029,00	41.771,00
NETO FINANCIRANJE	35.800,00	4.771,00	40.571,00

C) PRENESENI VIŠAK ILI PRENESENI MANJAK I VIŠEGODIŠNJI PLAN URAVNOTEŽENJA

UKUPAN DONOS VIŠKA / MANJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINE	0,00	134.763,00	134.763,00
VIŠAK / MANJAK IZ PRETHODNE(IH) GODINE KOJI ĆE SE RASPOREDITI / POKRITI	0,00	134.763,00	134.763,00
VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA	0,00	0,00	0,00

Članak 2.

Prihodi i primici te rashodi i izdaci utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda i Računu financiranja Proračuna Općine Sveti Petar u Šumi, kako slijedi:

A.RAČUN PRIHODA I RASHODA

1. PRIHODI I RASHODI PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI

Račun/ Pozicija	Opis	Proračun 2023	Povećanje/ smanjenje	Proračun 2023 -I rebalans	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
6	Prihodi poslovanja	871.990,00	174.960,00	1.046.950,00	120,06
61	Prihodi od poreza	415.790,00	223.910,00	639.700,00	153,85
63	Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna	214.650,00	-200,00	214.450,00	99,91
64	Prihodi od imovine	20.100,00	1.300,00	21.400,00	106,47
65	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada	160.200,00	-45.800,00	114.400,00	71,41
66	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od	31.000,00	4.000,00	35.000,00	112,90
68	Kazne, upravne mjere i ostali prihodi	30.250,00	-8.250,00	22.000,00	72,73
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	105.100,00	103.900,00	1.200,00	1,14
71	Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine	105.100,00	105.100,00	0,00	0,00
72	Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	0,00	1.200,00	1.200,00	
3	Rashodi poslovanja	700.929,00	26.405,00	727.334,00	103,77
31	Rashodi za zaposlene	82.450,00	11.950,00	94.400,00	114,49
32	Materijalni rashodi	335.624,00	10.191,00	325.433,00	96,96
34	Financijski rashodi	18.100,00	3.799,00	14.301,00	79,01
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	200.880,00	3.710,00	197.170,00	98,15
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	25.645,00	7.100,00	32.745,00	127,69
38	Ostali rashodi	38.230,00	25.055,00	63.285,00	165,54
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	240.361,00	174.647,00	415.008,00	172,66
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	0,00	0,00	0,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	143.661,00	141.197,00	284.858,00	198,28
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	96.700,00	33.450,00	130.150,00	134,59

2. PRIHODI I RASHODI PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA

Račun/ Pozicija	Opis	Proračun 2023	Povećanje/ smanjenje	Proračun 2023 -I rebalans	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
1	Opći prihodi i primici	415.790,00	225.110,00	640.900,00	154,14

11	Opći prihodi i primici	415.790,00	225.110,00	640.900,00	154,14%
4	Prihodi za posebne namjene	225.550,00	48.750,00	176.800,00	78,39%
41	Prihodi za posebne namjene	219.850,00	43.0500,00	176.8000,00	80,42%
42	Ostali prihodi po posebnim propisima	5.700,00	-5.700,00	0,00	0,00%
5	Pomoći	214.650,00	200,00	214.450,00	99,91%
51	Pomoći izravnjanja za dec. funkcije	25.300,00	0,00	25.300,00	0
52	Pomoći	184.350,00	4.80,00	189.150,00	102,60%
53	Pomoći od Izvanproračunskih korisnika	5.000,00	5.000,00	0,00	0
6	Donacije	16.000,00	0,00	16.00,00	100,00%
61	Namjenske donacije	16.000,00	0,00	16.00,00	100,00%
7	Prihodi od nefinancijske imovine	105.100,00	105.100,00	0,00	0,00
71	Prihodi od prodaje nefi. imovine	105.100,00	105.100,00	0,00	0,00
	UKUPNI PRIHODI	977.090,00	71.060,00	1.048.150,00	107,27%
0	Prenesena sredstva	0,00	134.015,00	134.015,00	100,00%
01		0,00	134.015,00	134.015,00	100,00%
1	Opći prihodi i primici	430.362,00	169.767,00	600.129,00	139,45%
11	Opći prihodi i primici	430.362,00	169.767,00	600.129,00	139,45%
4	Prihodi za posebne namjene	191.398,00	12.080,00	179.318,00	93,69%
41	Prihodi za posebne namjene	191.398,00	12.080,00	179.318,00	93,69%
5	Pomoći	191.300,00	17.580,00	208.880,00	109,19%
51	Pomoći izravnjanja za dec. funkcije	25.300,00	0,00	25.300,00	0
52	Pomoći	166.000,00	17.580,00	183.580,00	110,59%
6	Donacije	20.000,00	0,00	20.00,00	100,00%
61	Namjenske donacije	20.000,00	0,00	20.00,00	100,00%
7	Prihodi od nefinancijske imovine	108.230,00	108.230,00	0,00	0,00
71	Prihodi od prodaje nefi. imovine	108.230,00	108.230,00	0,00	0,00
	UKUPNI RASHODI	941.290,00	201.052,00	1.142.342,00	121,36%

3. RASHODI PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI

Funk.	Opis	Proračun 2023	Povećanje/ smanjenje 5-3	Proračun 2023 -I izmjene	Indeks 6/3
1	2	3	4	5	6
01	Opće javne usluge	228.002,00	1.042,00	256.889,00	112,67%
011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	106.020,00	17.160,00	123.180,00	116,19%
013	Opće usluge	98.505,00	4.230,00	102.735,00	104,29%
016	Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane	1.100,00	0,00	1.100,00	100,00%
017	Transakcije vezane uz javni dug	23.377,00	22.432,00	69.145,00	75,50%
02	Obrana	215,00	0,00	215,00	100,00%
022	Civilna obrana	215,00	0,00	215,00	100,00%
03	Javni red i sigurnost	43.900,00	4.700,00	48.600,00	110,71%

032	Usluge protupožarne zaštite	43.900,00	4.700,00	48.600,00	110,71%
	04 Ekonomski poslovi	268.723,00	124.962,00	393.685,00	146,50%
042	Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov	61.700,00	19.300,00	81.000,00	131,28%
044	Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo	31.481,00	103.369,00	134.850,00	428,35%
045	Promet	166.472,00	2.943,00	169.415,00	101,77%
047	Ostale industrije	3.000,00	250,00	2.750,00	91,67%
048	Istraživanje i razvoj: Ekonomski poslovi	1.070,00	400,00	670,00	62,62%
049	Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00%
	05 Zaštita okoliša	3.680,00	870,00	4.550,00	123,64%
051	Gospodarenje otpadom	3.680,00	870,00	4.550,00	123,64%
	06 Usluge unaprjeđenja stanovanja i zajednice	186.685,00	2.067,00	191.218,00	98,93%
061	Razvoj stanovanja	0,00	0,00	0,00	
062	Razvoj zajednice	129.285,00	1.080,00	134.805,00	99,21%
063	Opskrba vodom	26.600,00	26.600,00	0,00	0,00%
064	Ulična rasvjeta	30.800,00	25.113,00	55.913,00	181,54%
066	Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	0,00	500,00	500,00	
	07 Zdravstvo	7.800,00	970,00	8.770,00	112,44%
072	Službe za vanjske pacijente	1.000,00	500,00	1.500,00	150,00%
074	Službe javnog zdravstva	6.800,00	470,00	7.270,00	106,91%
	08 Rekreacija, kultura i religija	32.630,00	14.130,00	46.760,00	143,30%
081	Službe rekreacije i sporta	21.000,00	1.000,00	22.000,00	104,76%
082	Službe kulture	10.970,00	13.130,00	24.100,00	219,69%
084	Religijske i druge službe zajednice	660,00	0,00	660,00	100,00%
	09 Obrazovanje	153.710,00	11.880,00	165.590,00	107,73%
091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	143.870,00	9.880,00	153.750,00	106,87%
094	Visoka naobrazba	7.200,00	0,00	7.200,00	100,00%
098	Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane	2.640,00	2.000,00	4.640,00	175,76%
	10 Socijalna zaštita	15.945,00	12.620,00	28.565,00	179,15%
104	Obitelj i djeca	10.350,00	3.500,00	13.850,00	133,82%
107	Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima	4.535,00	5.300,00	9.835,00	216,87%
109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	1.060,00	3.820,00	4.880,00	460,38%
	UKUPNO	941.290,00	167.023,00	1.184.113,00	125,80%

B.RAČUN FINANCIRANJA

1. RAČUN FINANCIRANJA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI

Račun/ Pozicija	Opis	Proračun 2023	Povećanje/ smanjenje	Proračun 2023 -I izmjene	Indeks 5/3
-----------------	------	---------------	-------------------------	-----------------------------	---------------

1	2	3	4	5	6
8	Primici od financijske imovine i zaduživanja	40.000,00	38.800,00	1.200,00	3,00
84	Primici od zaduživanja	40.000,00	38.800,00	1.200,00	3,00
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	75.800,00	34.029,00	41.771,00	55,11
53	Izdaci za dionice i udjele u glavnici	6.600,00	4.100,00	2.500,00	37,88
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	69.200,00	29.929,00	39.271,00	56,75

2. RAČUN FINANCIRANJA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA

Račun/ Pozicija	Opis	Proračun 2023	Povećanje/ smanjenje	Proračun 2023 -I izmjene	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
8	Primici od financijske imovine i zaduživanja	40.000,00	-38.800,00	1.200,00	3,00
84	Primici od zaduživanja	40.000,00	-38.800,00	1.200,00	3,00
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0,00	1.000,00	1.000,00	
Izvor: 81	Namjenski primici od zaduživanja	40.000,00	-39.800,00	200,00	0,50%
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	-75.800,00	34.029,00	-41.771,00	55,11
53	Izdaci za dionice i udjele u glavnici	-6.600,00	4.100,00	-2.500,00	37,88
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	-2.600,00	100,00	-2.500,00	96,15%
Izvor: 52	Pomoći	0,00	0,00	0,00	
Izvor: 71	Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS	-4.000,00	4.000,00	0,00	0,00%
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	-69.200,00	29.929,00	-39.271,00	56,75
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	-29.200,00	-10.071,00	-39.271,00	134,49%
Izvor: 71	Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS	-40.000,00	40.000,00	0,00	0,00%

II. POSEBNI DIO PRORAČUNA

Članak 3.

Članak 3. mijenja se i glasi: „Rashodi i izdaci u Proračunu iskazani prema organizacijskoj i programskoj klasifikaciji raspoređuju se po nosiocima i korisnicima u Posebnom dijelu Proračuna kako slijedi“:

1. RASHODI I IZDACI PO ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI

Račun/ Pozicija	Opis	Proračun 2023	Povećanje/ smanjenje	Proračun 2023 -I izmjene	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
RAZDJEL	PREDSTAVNIČKO I IZVRŠNO TIJELO	100.547,00	-16.582,00	83.965,00	83,51
001					
GLAVA	00101 PREDSTAVNIČKO I IZVRŠNO TIJELO	100.547,00	-16.582,00	83.965,00	83,51
Program	MJERE I AKTIVNOSTI ZA OSIGURANJE RADA PREDSTAVNIČKOG I IZVRŠNOG	100.547,00	-16.582,00	83.965,00	83,51
1001	TIJELA OPĆINE				
A100101Akt.	REDOVAN RAD PREDSTAVNIČKOG I IZVRŠNOG TIJELA	6.400,00	0,00	6.400,00	100,00
Izv.					
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	6.400,00	0,00	6.400,00	100,00
3	Rashodi poslovanja	6.400,00	0,00	6.400,00	100,00
32	Materijalni rashodi	6.400,00	0,00	6.400,00	100,00
A100102Akt.	NAKNADE KOMISIJA I POVJERENSTVA	670,00	0,00	670,00	100,00
Izv.					
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	670,00	0,00	670,00	100,00
3	Rashodi poslovanja	670,00	0,00	670,00	100,00
32	Materijalni rashodi	670,00	0,00	670,00	100,00
A100103Akt.	SREDSTVA ZA RAD POLITIČKIH STRANAKA	1.300,00	0,00	1.300,00	100,00
Izv.					
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	1.300,00	0,00	1.300,00	100,00
3	Rashodi poslovanja	1.300,00	0,00	1.300,00	100,00
38	Ostali rashodi	1.300,00	0,00	1.300,00	100,00
A100104Akt.	FINANCIJSKI POSLOVI	89.277,00	-22.182,00	67.095,00	75,15
Izv.					
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	49.277,00	17.818,00	67.095,00	136,16
3	Rashodi poslovanja	16.927,00	7.597,00	24.524,00	144,88
32	Materijalni rashodi	3.627,00	7.196,00	10.823,00	298,40
34	Financijski rashodi	13.300,00	401,00	13.701,00	103,02
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	3.150,00	150,00	3.300,00	104,76
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	3.150,00	150,00	3.300,00	104,76
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	29.200,00	10.071,00	39.271,00	134,49
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	29.200,00	10.071,00	39.271,00	134,49
Izvor: 71	Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS	40.000,00	-40.000,00	0,00	0,00
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	40.000,00	-40.000,00	0,00	0,00
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	40.000,00	-40.000,00	0,00	0,00
A100105Akt.	PRIZNANJA I NAGRADE OPĆINE SVETI PETAR U ŠUMI	400,00	0,00	400,00	100,00
Izv.					
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	400,00	0,00	400,00	100,00
3	Rashodi poslovanja	400,00	0,00	400,00	100,00
32	Materijalni rashodi	400,00	0,00	400,00	100,00
A100107Akt.	FINANCIRANJE PROGRAMA, PROJEKATA I MANIFESTACIJA OD INTERESA ZA JAVNO DOBRO OSTALIH PODRUČJA PO JAVNOM POZIVU/NATJEČAJU	1.400,00	5.600,00	7.000,00	500,00
Izv.					

Izvor: 11	Opći prihodi i primici	1.400,00	5.600,00	7.000,00	500,00
3	Rashodi poslovanja	1.400,00	5.600,00	7.000,00	500,00
38	Ostali rashodi	1.400,00	5.600,00	7.000,00	500,00
A100108Akt.	FINANCIRANJE PROGRAMA, PROJEKATA I MANIFESTACIJA OD INTERESA ZA JAVNO DOBRO OSTALIH PODRUČJA VAN JAVNOG POZIVA/NATJEČAJA	1.100,00	0,00	1.100,00	100,00
Izv.					
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	1.100,00	0,00	1.100,00	100,00
3	Rashodi poslovanja	1.100,00	0,00	1.100,00	100,00
38	Ostali rashodi	1.100,00	0,00	1.100,00	100,00
RAZDJEL	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	916.543,00	183.605,00	1.100.148,00	120,03
002					
GLAVA	00201 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	916.543,00	183.605,00	1.100.148,00	120,03
Program	MJERE I AKTIVNOSTI ZA OSIGURANJE RADA IZ DJELOKRUGA JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA	218.625,00	20.675,00	239.300,00	109,46
1002					
A100201Akt.	REDOVAN RAD PREDSTAVNIČKOG I IZVRŠNOG TIJELA	87.850,00	12.560,00	100.410,00	114,30
Izv.					
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	87.850,00	12.560,00	100.410,00	114,30
3	Rashodi poslovanja	87.850,00	12.560,00	100.410,00	114,30
31	Rashodi za zaposlene	82.450,00	11.950,00	94.400,00	114,49
32	Materijalni rashodi	5.400,00	610,00	6.010,00	111,30
A100202Akt.	REDOVITI TROŠKOVI POSLOVANJA JAVNE UPRAVE I ADMINISTRACIJE	76.005,00	18.290,00	94.295,00	124,06
Izv.					
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	76.005,00	18.290,00	94.295,00	124,06
3	Rashodi poslovanja	76.005,00	18.290,00	94.295,00	124,06
32	Materijalni rashodi	76.005,00	18.290,00	94.295,00	124,06
A100203Akt.	PRIJAVA PROJEKATA NA NATJEČAJE NACIONALNIH I EUROPSKIH FONDOVA	500,00	0,00	500,00	100,00
Izv.					
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	500,00	0,00	500,00	100,00
3	Rashodi poslovanja	500,00	0,00	500,00	100,00
32	Materijalni rashodi	500,00	0,00	500,00	100,00
A100204Akt.	SUFINANCIRANJE TURISTIČKE DJELATNOSTI	3.000,00	-250,00	2.750,00	91,67
Izv.					
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	3.000,00	-250,00	2.750,00	91,67
3	Rashodi poslovanja	3.000,00	-250,00	2.750,00	91,67
38	Ostali rashodi	3.000,00	-250,00	2.750,00	91,67
A100205Akt.	MJERE ZA POTICANJE GOSPODARSTVA	1.070,00	-400,00	670,00	62,62
Izv.					
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	1.070,00	-400,00	670,00	62,62
3	Rashodi poslovanja	1.070,00	-400,00	670,00	62,62
34	Financijski rashodi	400,00	-400,00	0,00	0,00
38	Ostali rashodi	670,00	0,00	670,00	100,00
A100206Akt.	SUFINANCIRANJE "LAG"	2.100,00	1.935,00	4.035,00	192,14
Izv.					
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	2.100,00	1.935,00	4.035,00	192,14
3	Rashodi poslovanja	2.100,00	1.935,00	4.035,00	192,14
38	Ostali rashodi	2.100,00	1.935,00	4.035,00	192,14
A100207Akt.	SREDSTVA ZA PRIGODNE POSJETE	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00
Izv.					
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00

3	Rashodi poslovanja	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00
38	Ostali rashodi	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00
A100208Akt.	INFORMATIZACIJA UPRAVE	22.500,00	-14.060,00	8.440,00	37,51
Izv.					
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	22.500,00	-14.060,00	8.440,00	37,51
3	Rashodi poslovanja	19.500,00	-16.500,00	3.000,00	15,38
32	Materijalni rashodi	19.500,00	-16.500,00	3.000,00	15,38
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	3.000,00	2.440,00	5.440,00	181,33
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	3.000,00	2.440,00	5.440,00	181,33
A100209Akt.	PODRŠKA UMIROVLJENICIMA I STARIJIM OSOBAMA	2.000,00	5.000,00	7.000,00	350,00
Izv.					
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	2.000,00	5.000,00	7.000,00	350,00
3	Rashodi poslovanja	2.000,00	5.000,00	7.000,00	350,00
38	Ostali rashodi	2.000,00	5.000,00	7.000,00	350,00
A100210Akt.	TROŠKOVI ZAJEDNIČKIH DJELATNIKA	8.000,00	-1.000,00	7.000,00	87,50
Izv.					
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	8.000,00	-1.000,00	7.000,00	87,50
3	Rashodi poslovanja	8.000,00	-1.000,00	7.000,00	87,50
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	8.000,00	-1.000,00	7.000,00	87,50
A100212Akt.	DOKAPITALIZACIJA "USLUGA-ODVODNJA" PAZIN	4.000,00	-4.000,00	0,00	0,00
Izvor: 71	Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS	4.000,00	-4.000,00	0,00	0,00
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	4.000,00	-4.000,00	0,00	0,00
53	Izdaci za dionice i udjele u glavnici	4.000,00	-4.000,00	0,00	0,00
A100213Akt.	TRGOVAČKOG DRUŠTVA "PETRUS PARK" D.O.O.	6.600,00	-4.100,00	2.500,00	37,88
Izv.					
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	2.600,00	-100,00	2.500,00	96,15
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	2.600,00	-100,00	2.500,00	96,15
53	Izdaci za dionice i udjele u glavnici	2.600,00	-100,00	2.500,00	96,15
Izvor: 41	Prihodi za posebne namjene	4.000,00	-4.000,00	0,00	0,00
3	Rashodi poslovanja	4.000,00	-4.000,00	0,00	0,00
34	Financijski rashodi	4.000,00	-4.000,00	0,00	0,00
A100214Akt.	UREĐENJE I UKRAŠAVANJE NASELJA	0,00	1.500,00	1.500,00	
Izv.					
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0,00	1.500,00	1.500,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	1.500,00	1.500,00	
32	Materijalni rashodi	0,00	1.500,00	1.500,00	
A100215Akt.	SUFINANCIRANJE -RAZVOJNA AGENCIJA SRCE ISTRE	0,00	2.200,00	2.200,00	
Izv.					
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0,00	2.200,00	2.200,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	2.200,00	2.200,00	
38	Ostali rashodi	0,00	2.200,00	2.200,00	
A100216Akt.	SUFINANCIRANJE NABAVE OPREME-MAŽORETKINJE	0,00	3.000,00	3.000,00	
Izv.					
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0,00	3.000,00	3.000,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	3.000,00	3.000,00	
38	Ostali rashodi	0,00	3.000,00	3.000,00	
Program	PREDŠKOLSKI ODGOJ	135.550,00	7.450,00	143.000,00	105,50
1003					
A100301Akt.	REDOVITI PROGRAM VRTIĆA	130.700,00	-8.000,00	122.700,00	93,88

Izv.	Izvor: 11	Opći prihodi i primici	95.700,00	1.000,00	96.700,00	101,04
	3	Rashodi poslovanja	95.700,00	1.000,00	96.700,00	101,04
	36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	94.000,00	0,00	94.000,00	100,00
	37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	1.700,00	1.000,00	2.700,00	158,82
	Izvor: 52	Pomoći	26.000,00	0,00	26.000,00	100,00
	3	Rashodi poslovanja	26.000,00	0,00	26.000,00	100,00
	36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	26.000,00	0,00	26.000,00	100,00
	Izvor: 52	Pomoći	9.000,00	-9.000,00	0,00	0,00
	3	Rashodi poslovanja	9.000,00	-9.000,00	0,00	0,00
	36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	9.000,00	-9.000,00	0,00	0,00
	A100302Akt.	DANI DJEČJE RADOSTI	1.200,00	300,00	1.500,00	125,00
Izv.	Izvor: 11	Opći prihodi i primici	1.200,00	300,00	1.500,00	125,00
	3	Rashodi poslovanja	1.200,00	300,00	1.500,00	125,00
	38	Ostali rashodi	1.200,00	300,00	1.500,00	125,00
	A100303Akt.	SUFINANCIRANJE USLUGA DADILJA	3.650,00	3.150,00	6.800,00	186,30
Izv.	Izvor: 11	Opći prihodi i primici	3.650,00	3.150,00	6.800,00	186,30
	3	Rashodi poslovanja	3.650,00	3.150,00	6.800,00	186,30
	37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	3.650,00	3.150,00	6.800,00	186,30
	A100304Akt.	OPREMA ZA DJEČJI VRTIĆ	0,00	12.000,00	12.000,00	
Izv.	Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0,00	12.000,00	12.000,00	
	4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0,00	12.000,00	12.000,00	
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	12.000,00	12.000,00	
Program	OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE I STUDIJ		21.810,00	7.580,00	29.390,00	134,75
1004						
A100401Akt.	NAGRADE OPĆINE USPJEŠNIM UČENICIMA		400,00	200,00	600,00	150,00
Izv.	Izvor: 11	Opći prihodi i primici	400,00	200,00	600,00	150,00
	3	Rashodi poslovanja	400,00	200,00	600,00	150,00
	34	Financijski rashodi	400,00	200,00	600,00	150,00
	A100402Akt.	STIPENDIRANJE UČENIKA I STUDENATA	7.200,00	0,00	7.200,00	100,00
Izv.	Izvor: 11	Opći prihodi i primici	7.200,00	0,00	7.200,00	100,00
	3	Rashodi poslovanja	7.200,00	0,00	7.200,00	100,00
	37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	7.200,00	0,00	7.200,00	100,00
	A100403Akt.	SUFINANCIRANJE OSNOVNE ŠKOLE V.NAZOR PAZIN - GLAZBENI ODJEL	370,00	0,00	370,00	100,00
Izv.	Izvor: 11	Opći prihodi i primici	370,00	0,00	370,00	100,00
	3	Rashodi poslovanja	370,00	0,00	370,00	100,00
	36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	370,00	0,00	370,00	100,00
	A100405Akt.	SUFINANCIRANJE STRUČNOG SURADNIKA - LOGOPED	2.270,00	2.000,00	4.270,00	188,11
Izv.	Izvor: 11	Opći prihodi i primici	2.270,00	2.000,00	4.270,00	188,11
	3	Rashodi poslovanja	2.270,00	2.000,00	4.270,00	188,11
	36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	270,00	0,00	270,00	100,00
	37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	2.000,00	2.000,00	4.000,00	200,00

A100406Akt.	SUFINANCIRANJE NABAVE ŠKOLSKIH UDŽBENIKA	2.800,00	300,00	3.100,00	110,71
Izv.					
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	2.800,00	300,00	3.100,00	110,71
3	Rashodi poslovanja	2.800,00	300,00	3.100,00	110,71
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	2.800,00	300,00	3.100,00	110,71
A100407Akt.	SUFINANCIRANJE PRODUŽENOG BORAVKA U ŠKOLI	6.700,00	1.400,00	8.100,00	120,90
Izv.					
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	6.700,00	1.400,00	8.100,00	120,90
3	Rashodi poslovanja	6.700,00	1.400,00	8.100,00	120,90
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	6.700,00	1.400,00	8.100,00	120,90
A100408Akt.	SUFINANCIRANJE VODITELJA P.Š. SVETI PETAR U ŠUMI	1.200,00	-300,00	900,00	75,00
Izv.					
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	1.200,00	-300,00	900,00	75,00
3	Rashodi poslovanja	1.200,00	-300,00	900,00	75,00
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	1.200,00	-300,00	900,00	75,00
A100409Akt.	FINANCIRANJE PREDSTAVA ZA DJECU P.Š. SVETI PETAR U ŠUMI	670,00	2.330,00	3.000,00	447,76
Izv.					
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	670,00	2.330,00	3.000,00	447,76
3	Rashodi poslovanja	670,00	2.330,00	3.000,00	447,76
32	Materijalni rashodi	670,00	2.330,00	3.000,00	447,76
A100411Akt.	FINANCIRANJE AKTIVNOSTI UČENIKA S TEŠKOĆAMA U RAZVOJU	200,00	400,00	600,00	300,00
Izv.					
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	200,00	400,00	600,00	300,00
3	Rashodi poslovanja	200,00	400,00	600,00	300,00
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	200,00	400,00	600,00	300,00
A100412Akt.	FINANCIRANJE ZAJEDNIČKIH DODATNIH TROŠKOVA PROVEDBE IZVANUČIONIČKE NASTAVE	0,00	1.000,00	1.000,00	
Izv.					
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0,00	1.000,00	1.000,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	1.000,00	1.000,00	
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	0,00	1.000,00	1.000,00	
A100413Akt.	POMOĆI I DONACIJE U OSNOVNOŠKOLSKOM OBRAZOVANJU	0,00	250,00	250,00	
Izv.					
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0,00	250,00	250,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	250,00	250,00	
38	Ostali rashodi	0,00	250,00	250,00	
Program	SOCIJALNO ZDRAVSTVENE POTREBE	15.335,00	4.720,00	20.055,00	130,78
1005					
A100501Akt.	IZGRADNJA OPĆE BOLNICE PULA	2.300,00	-250,00	2.050,00	89,13
Izv.					
Izvor: 41	Prihodi za posebne namjene	2.300,00	-250,00	2.050,00	89,13
3	Rashodi poslovanja	2.300,00	-250,00	2.050,00	89,13
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	2.300,00	-250,00	2.050,00	89,13
A100502Akt.	POMOĆ ZA PODMIRENJE TROŠKOVA STANOVANJA	135,00	0,00	135,00	100,00
Izv.					
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	135,00	0,00	135,00	100,00
3	Rashodi poslovanja	135,00	0,00	135,00	100,00
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	135,00	0,00	135,00	100,00
A100503Akt.	JEDNOKRATNA POMOĆ SOCIJALNO UGROŽENIM OSOBAMA	400,00	300,00	700,00	175,00

Izv.					
	Izvor: 11	Opći prihodi i primici	400,00	300,00	700,00
	3	Rashodi poslovanja	400,00	300,00	700,00
	37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	400,00	300,00	700,00
	A100504Akt.	SUFINANCIRANJE PROGRAMA DNEVNI BORAVAK I POMOĆ U KUĆI	260,00	0,00	260,00
Izv.					
	Izvor: 11	Opći prihodi i primici	260,00	0,00	260,00
	3	Rashodi poslovanja	260,00	0,00	260,00
	37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	260,00	0,00	260,00
	A100505Akt.	POTICANJE DEMOGRAFSKE OBNOVE	6.700,00	350,00	7.050,00
Izv.					
	Izvor: 11	Opći prihodi i primici	6.700,00	350,00	7.050,00
	3	Rashodi poslovanja	6.700,00	350,00	7.050,00
	37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	6.700,00	350,00	7.050,00
	A100506Akt.	DJELATNOST SAVJETOVALIŠTA ZA BRAK I OBITELJ	800,00	0,00	800,00
Izv.					
	Izvor: 11	Opći prihodi i primici	800,00	0,00	800,00
	3	Rashodi poslovanja	800,00	0,00	800,00
	37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	800,00	0,00	800,00
	A100507Akt.	DJELATNOST CRVENOG KRIŽA	2.000,00	0,00	2.000,00
Izv.					
	Izvor: 11	Opći prihodi i primici	2.000,00	0,00	2.000,00
	3	Rashodi poslovanja	2.000,00	0,00	2.000,00
	38	Ostali rashodi	2.000,00	0,00	2.000,00
	A100508Akt.	POTPORE ZA PROGRAME U ZDRAVSTVU I SOCIJALNOJ SKRBI PO JAVNOM NATJEČAJU	1.000,00	0,00	1.000,00
Izv.					
	Izvor: 11	Opći prihodi i primici	1.000,00	0,00	1.000,00
	3	Rashodi poslovanja	1.000,00	0,00	1.000,00
	38	Ostali rashodi	1.000,00	0,00	1.000,00
	A100509Akt.	SUFINANCIRANJE NABAVE VOZILA NASTAVNI ZAVOD ZA HITNU MEDICINU	1.740,00	0,00	1.740,00
Izv.					
	Izvor: 11	Opći prihodi i primici	1.740,00	0,00	1.740,00
	3	Rashodi poslovanja	1.740,00	0,00	1.740,00
	36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	1.740,00	0,00	1.740,00
	A100511Akt.	NABAVA OPREME ZA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI	0,00	620,00	620,00
Izv.					
	Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0,00	620,00	620,00
	3	Rashodi poslovanja	0,00	620,00	620,00
	38	Ostali rashodi	0,00	620,00	620,00
	A100512Akt.	POTPORE ZA PROGRAME U ZDRAVSTVU I SOCIJALNOJ SKRBI VAN JAVNOG NATJEČAJA	0,00	500,00	500,00
Izv.					
	Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0,00	500,00	500,00
	3	Rashodi poslovanja	0,00	500,00	500,00
	38	Ostali rashodi	0,00	500,00	500,00
	A100513Akt.	SUFINANCIRANJE BORAVKA OSOBA S POSEBNIM POTREBAMA	0,00	3.200,00	3.200,00
Izv.					
	Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0,00	3.200,00	3.200,00
	3	Rashodi poslovanja	0,00	3.200,00	3.200,00
	38	Ostali rashodi	0,00	3.200,00	3.200,00

Program	JAVNE POTREBE U KULTURI	4.380,00	1.080,00	5.460,00	124,66
1006					
A100601Akt.	SUFINANCIRANJE KNJIŽNIČKE DJELATNOSTI	2.920,00	80,00	3.000,00	102,74
Izv.					
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	2.920,00	80,00	3.000,00	102,74
3	Rashodi poslovanja	2.920,00	80,00	3.000,00	102,74
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	2.920,00	80,00	3.000,00	102,74
A100603Akt.	DONACIJE VJERSKIM ZAJEDNICAMA	660,00	0,00	660,00	100,00
Izv.					
Izvor: 41	Prihodi za posebne namjene	660,00	0,00	660,00	100,00
3	Rashodi poslovanja	660,00	0,00	660,00	100,00
38	Ostali rashodi	660,00	0,00	660,00	100,00
A100604Akt.	POTPORE ZA KULTURU PO POZIVU / NATJEČAJU	800,00	1.000,00	1.800,00	225,00
Izv.					
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	800,00	1.000,00	1.800,00	225,00
3	Rashodi poslovanja	800,00	1.000,00	1.800,00	225,00
38	Ostali rashodi	800,00	1.000,00	1.800,00	225,00
Program	KULTURNO LJETO OPĆINE SVETI PETAR U ŠUMI	68.950,00	31.350,00	100.300,00	145,47
1007					
A100701Akt.	MANIFESTACIJA "S KOBASICOM U EUROPU"	50.000,00	-1.000,00	49.000,00	98,00
Izv.					
Izvor: 41	Prihodi za posebne namjene	23.000,00	2.000,00	25.000,00	108,70
3	Rashodi poslovanja	23.000,00	2.000,00	25.000,00	108,70
32	Materijalni rashodi	23.000,00	2.000,00	25.000,00	108,70
Izvor: 52	Pomoći	11.000,00	-2.000,00	9.000,00	81,82
3	Rashodi poslovanja	11.000,00	-2.000,00	9.000,00	81,82
32	Materijalni rashodi	11.000,00	-2.000,00	9.000,00	81,82
Izvor: 61	Namjenske donacije	16.000,00	-1.000,00	15.000,00	93,75
3	Rashodi poslovanja	16.000,00	-1.000,00	15.000,00	93,75
32	Materijalni rashodi	16.000,00	-1.000,00	15.000,00	93,75
A100702Akt.	MANIFESTACIJA "PETROVA"	6.250,00	12.050,00	18.300,00	292,80
Izv.					
Izvor: 41	Prihodi za posebne namjene	6.250,00	12.050,00	18.300,00	292,80
3	Rashodi poslovanja	6.250,00	12.050,00	18.300,00	292,80
32	Materijalni rashodi	6.250,00	12.050,00	18.300,00	292,80
A100703Akt.	MANIFESTACIJA "MAŠA PO STARINSKI"	1.000,00	0,00	1.000,00	100,00
Izv.					
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	500,00	0,00	500,00	100,00
3	Rashodi poslovanja	500,00	0,00	500,00	100,00
32	Materijalni rashodi	500,00	0,00	500,00	100,00
Izvor: 52	Pomoći	500,00	0,00	500,00	100,00
3	Rashodi poslovanja	500,00	0,00	500,00	100,00
32	Materijalni rashodi	500,00	0,00	500,00	100,00
A100704Akt.	OSTALE MANIFESTACIJE	11.700,00	20.300,00	32.000,00	273,50
Izv.					
Izvor: 41	Prihodi za posebne namjene	7.700,00	-6.700,00	1.000,00	12,99
3	Rashodi poslovanja	7.700,00	-6.700,00	1.000,00	12,99
32	Materijalni rashodi	7.700,00	-6.700,00	1.000,00	12,99
Izvor: 52	Pomoći	0,00	26.000,00	26.000,00	

3	Rashodi poslovanja	0,00	26.000,00	26.000,00	
32	Materijalni rashodi	0,00	26.000,00	26.000,00	
Izvor: 61	Namjenske donacije	4.000,00	1.000,00	5.000,00	125,00
3	Rashodi poslovanja	4.000,00	1.000,00	5.000,00	125,00
32	Materijalni rashodi	4.000,00	1.000,00	5.000,00	125,00

Program	PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU I REKREACIJI	21.000,00	-2.000,00	19.000,00	90,48
1008					

A100801Akt.	FINANCIRANJE SPORTSKIH KLUBOVA PO JAVNOM NATJEČAJU	16.000,00	1.700,00	17.700,00	110,63
-------------	--	-----------	----------	-----------	--------

Izv.					
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	16.000,00	1.700,00	17.700,00	110,63
3	Rashodi poslovanja	16.000,00	1.700,00	17.700,00	110,63
38	Ostali rashodi	16.000,00	1.700,00	17.700,00	110,63

A100803Akt.	SPORTSKE MANIFESTACIJE I SPORTAŠI	5.000,00	-3.700,00	1.300,00	26,00
-------------	-----------------------------------	----------	-----------	----------	-------

Izv.					
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	5.000,00	-3.700,00	1.300,00	26,00
3	Rashodi poslovanja	5.000,00	-3.700,00	1.300,00	26,00
32	Materijalni rashodi	5.000,00	-3.700,00	1.300,00	26,00

Program	ODRŽAVANJE GRAĐEVINSKIH OBJEKATA I DODATNA ULAGANJA NA	43.181,00	46.899,00	90.080,00	208,61
1010	GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA				

A101001Akt.	TEKUĆE ODRŽAVANJE GRAĐEVINA	16.481,00	23.369,00	39.850,00	241,79
-------------	-----------------------------	-----------	-----------	-----------	--------

Izv.					
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0,00	18.035,00	18.035,00	
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0,00	18.035,00	18.035,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	18.035,00	18.035,00	
Izvor: 41	Prihodi za posebne namjene	381,00	8.284,00	8.665,00	2.274,28
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	381,00	8.284,00	8.665,00	2.274,28
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	381,00	8.284,00	8.665,00	2.274,28
Izvor: 41	Prihodi za posebne namjene	16.100,00	-2.950,00	13.150,00	81,68
3	Rashodi poslovanja	14.700,00	-5.000,00	9.700,00	65,99
32	Materijalni rashodi	14.700,00	-5.000,00	9.700,00	65,99
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	1.400,00	2.050,00	3.450,00	246,43
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.400,00	2.050,00	3.450,00	246,43

A101002Akt.	DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA	26.700,00	23.530,00	50.230,00	188,13
-------------	--	-----------	-----------	-----------	--------

Izv.					
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0,00	48.000,00	48.000,00	
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0,00	48.000,00	48.000,00	
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	0,00	48.000,00	48.000,00	
Izvor: 41	Prihodi za posebne namjene	26.700,00	-26.700,00	0,00	0,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	26.700,00	-26.700,00	0,00	0,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	0,00	0,00	
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	26.700,00	-26.700,00	0,00	0,00
Izvor: 52	Pomoći	0,00	2.230,00	2.230,00	
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0,00	2.230,00	2.230,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	2.230,00	2.230,00	

Program	VATROGASTVO I CIVILNA ZAŠTITA	44.115,00	4.700,00	48.815,00	110,65
1011					

A101101Akt.	REDOVNA DJELATNOST JVP PAZIN	25.300,00	0,00	25.300,00	100,00
Izv.					
Izvor: 51	Pomoći izravnanja za dec. funkcije	25.300,00	0,00	25.300,00	100,00
3	Rashodi poslovanja	25.300,00	0,00	25.300,00	100,00
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	25.300,00	0,00	25.300,00	100,00
A101102Akt.	FINANCIRANJE VATROGASTVA IZNAD MIN. STANDARDA	11.300,00	4.700,00	16.000,00	141,59
Izv.					
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	11.300,00	4.700,00	16.000,00	141,59
3	Rashodi poslovanja	11.300,00	4.700,00	16.000,00	141,59
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	11.300,00	4.700,00	16.000,00	141,59
A101103Akt.	REDOVNA DJELATNOST PVZ PAZIN	7.300,00	0,00	7.300,00	100,00
Izv.					
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	7.300,00	0,00	7.300,00	100,00
3	Rashodi poslovanja	7.300,00	0,00	7.300,00	100,00
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	7.300,00	0,00	7.300,00	100,00
A101104Akt.	POSLOVI ZAŠTITE I SPAŠAVANJA	215,00	0,00	215,00	100,00
Izv.					
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	215,00	0,00	215,00	100,00
3	Rashodi poslovanja	215,00	0,00	215,00	100,00
32	Materijalni rashodi	215,00	0,00	215,00	100,00
Program	ZAŠTITA PUČANSTVA OD ZARAZNIH BOLESTI I DODATNE USLUGE U	5.060,00	470,00	5.530,00	109,29
1012	ZDRAVSTVU				
A101201Akt.	SUFINANCIRANJE ZAVODA ZA HITNU MEDICINU ISTARSKÉ ŽUPANIJE	2.200,00	-200,00	2.000,00	90,91
Izv.					
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	2.200,00	-200,00	2.000,00	90,91
3	Rashodi poslovanja	2.200,00	-200,00	2.000,00	90,91
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	2.200,00	-200,00	2.000,00	90,91
A101202Akt.	DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJA	1.100,00	0,00	1.100,00	100,00
Izv.					
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	1.100,00	0,00	1.100,00	100,00
3	Rashodi poslovanja	1.100,00	0,00	1.100,00	100,00
32	Materijalni rashodi	1.100,00	0,00	1.100,00	100,00
A101203Akt.	VETERINARSKO HIGIJENIČARSKI POSLOVI	1.500,00	500,00	2.000,00	133,33
Izv.					
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	1.500,00	500,00	2.000,00	133,33
3	Rashodi poslovanja	1.500,00	500,00	2.000,00	133,33
32	Materijalni rashodi	1.500,00	500,00	2.000,00	133,33
A101204Akt.	MIKROBIOLOŠKA ČISTOĆA OBJEKATA	260,00	170,00	430,00	165,38
Izv.					
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	260,00	170,00	430,00	165,38
3	Rashodi poslovanja	260,00	170,00	430,00	165,38
32	Materijalni rashodi	260,00	170,00	430,00	165,38
Program	PLANOVI I STRATEGIJE RAZVOJA	13.200,00	-10.700,00	2.500,00	18,94
1013					
A101301Akt.	IZRADA DOKUMENATA PROSTORNOG UREĐENJA-UPU	6.700,00	-6.700,00	0,00	0,00
Izvor: 41	Prihodi za posebne namjene	6.700,00	-6.700,00	0,00	0,00
3	Rashodi poslovanja	6.700,00	-6.700,00	0,00	0,00
32	Materijalni rashodi	6.700,00	-6.700,00	0,00	0,00

A101304Akt.	OSTALI PROJEKTI, PLANOVI I STRATEGIJE	2.500,00	0,00	2.500,00	100,00
Izv.					
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	2.500,00	0,00	2.500,00	100,00
3	Rashodi poslovanja	2.500,00	0,00	2.500,00	100,00
32	Materijalni rashodi	2.500,00	0,00	2.500,00	100,00
A101305Akt.	PLAN RAZVOJA OPĆINE SVETI PETAR U ŠUMI	4.000,00	-4.000,00	0,00	0,00
Izv.					
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	4.000,00	-4.000,00	0,00	0,00
3	Rashodi poslovanja	4.000,00	-4.000,00	0,00	0,00
32	Materijalni rashodi	4.000,00	-4.000,00	0,00	0,00

Program	VLASTITI POGON	35.455,00	14.275,00	49.730,00	140,26
1014					

A101401Akt.	REDOVNO ODRŽAVANJE	32.455,00	8.675,00	41.130,00	126,73
Izv.					
Izvor: 41	Prihodi za posebne namjene	14.955,00	675,00	15.630,00	104,51
3	Rashodi poslovanja	13.855,00	1.775,00	15.630,00	112,81
32	Materijalni rashodi	13.855,00	1.775,00	15.630,00	112,81
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	1.100,00	-1.100,00	0,00	0,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.100,00	-1.100,00	0,00	0,00
Izvor: 41	Prihodi za posebne namjene	17.500,00	4.500,00	22.000,00	125,71
3	Rashodi poslovanja	17.500,00	4.500,00	22.000,00	125,71
32	Materijalni rashodi	17.500,00	4.500,00	22.000,00	125,71
Izvor: 41	Prihodi za posebne namjene	0,00	3.500,00	3.500,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	3.500,00	3.500,00	
32	Materijalni rashodi	0,00	3.500,00	3.500,00	
A101402Akt.	UREĐENJE ZELENIH POVRŠINA	3.000,00	5.600,00	8.600,00	286,67
Izv.					
Izvor: 41	Prihodi za posebne namjene	3.000,00	5.600,00	8.600,00	286,67
3	Rashodi poslovanja	3.000,00	5.600,00	8.600,00	286,67
32	Materijalni rashodi	3.000,00	5.600,00	8.600,00	286,67

Program	ODLAGANJE OTPADA	3.680,00	870,00	4.550,00	123,64
1015					

A101501Akt.	PRIKUPLJANJE I SELEKTIVNO ODLAGANJE OTPADA	3.680,00	870,00	4.550,00	123,64
Izv.					
Izvor: 41	Prihodi za posebne namjene	1.600,00	1.410,00	3.010,00	188,13
3	Rashodi poslovanja	1.600,00	1.410,00	3.010,00	188,13
32	Materijalni rashodi	1.600,00	1.410,00	3.010,00	188,13
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0,00	0,00	0,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	0,00	0,00	
Izvor: 41	Prihodi za posebne namjene	2.080,00	-540,00	1.540,00	74,04
3	Rashodi poslovanja	2.080,00	-540,00	1.540,00	74,04
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	2.080,00	-540,00	1.540,00	74,04

Program	ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	41.572,00	-18.022,00	23.550,00	56,65
1016					

A101601Akt.	ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE I TROŠKOVI JAVNE RASVJETE	12.100,00	900,00	13.000,00	107,44
Izv.					

Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0,00	11.000,00	11.000,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	11.000,00	11.000,00	
32	Materijalni rashodi	0,00	11.000,00	11.000,00	
Izvor: 41	Prihodi za posebne namjene	12.100,00	-10.100,00	2.000,00	16,53
3	Rashodi poslovanja	12.100,00	-10.100,00	2.000,00	16,53
32	Materijalni rashodi	12.100,00	-10.100,00	2.000,00	16,53
A101602Akt.	ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA	29.472,00	-19.422,00	10.050,00	34,10
Izv.					
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0,00	4.750,00	4.750,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	4.750,00	4.750,00	
32	Materijalni rashodi	0,00	4.750,00	4.750,00	
Izvor: 41	Prihodi za posebne namjene	5.672,00	-5.672,00	0,00	0,00
3	Rashodi poslovanja	5.672,00	-5.672,00	0,00	0,00
32	Materijalni rashodi	5.672,00	-5.672,00	0,00	0,00
Izvor: 41	Prihodi za posebne namjene	2.000,00	3.300,00	5.300,00	265,00
3	Rashodi poslovanja	2.000,00	3.300,00	5.300,00	265,00
32	Materijalni rashodi	2.000,00	3.300,00	5.300,00	265,00
Izvor: 52	Pomoći	18.500,00	-18.500,00	0,00	0,00
3	Rashodi poslovanja	18.500,00	-18.500,00	0,00	0,00
32	Materijalni rashodi	18.500,00	-18.500,00	0,00	0,00
Izvor: 71	Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS	3.300,00	-3.300,00	0,00	0,00
3	Rashodi poslovanja	3.300,00	-3.300,00	0,00	0,00
32	Materijalni rashodi	3.300,00	-3.300,00	0,00	0,00
A101604Akt.	ODRŽAVANJE GROBLJA	0,00	500,00	500,00	
Izv.					
Izvor: 41	Prihodi za posebne namjene	0,00	500,00	500,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	500,00	500,00	
32	Materijalni rashodi	0,00	500,00	500,00	
Program	GRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	155.700,00	46.578,00	202.278,00	129,92
1017					
K101701Akt.	MODERNIZACIJA I PROŠIRENJE JAVNE RASVJETE	18.700,00	24.213,00	42.913,00	229,48
Izv.					
Izvor: 0	(ništa)	0,00	11.800,00	11.800,00	
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0,00	11.800,00	11.800,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	11.800,00	11.800,00	
Izvor: 41	Prihodi za posebne namjene	18.700,00	-7.437,00	11.263,00	60,23
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	18.700,00	-7.437,00	11.263,00	60,23
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	18.700,00	-7.437,00	11.263,00	60,23
Izvor: 52	Pomoći	0,00	19.850,00	19.850,00	
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0,00	19.850,00	19.850,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	19.850,00	19.850,00	
K101702Akt.	IZGRADNJA I REKONSTRUKCIJA NERAZVRSTANIH CESTA	67.000,00	10.215,00	77.215,00	115,25
Izv.					
Izvor: 0	(ništa)	0,00	27.215,00	27.215,00	
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0,00	27.215,00	27.215,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	27.215,00	27.215,00	

Izvor: 52	Pomoći	15.000,00	35.000,00	50.000,00	333,33
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	15.000,00	35.000,00	50.000,00	333,33
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	15.000,00	35.000,00	50.000,00	333,33
Izvor: 52	Pomoći	26.000,00	-26.000,00	0,00	0,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	26.000,00	-26.000,00	0,00	0,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	26.000,00	-26.000,00	0,00	0,00
Izvor: 71	Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS	26.000,00	-26.000,00	0,00	0,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	26.000,00	-26.000,00	0,00	0,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	26.000,00	-26.000,00	0,00	0,00
K101704Akt.	IZGRADNJA I UREĐENJE PARKIRALIŠTA III	70.000,00	12.150,00	82.150,00	117,36
Izv.					
Izvor: 41	Prihodi za posebne namjene	0,00	32.150,00	32.150,00	
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0,00	32.150,00	32.150,00	
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	0,00	32.150,00	32.150,00	
Izvor: 52	Pomoći	40.000,00	-40.000,00	0,00	0,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	40.000,00	-40.000,00	0,00	0,00
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	40.000,00	-40.000,00	0,00	0,00
Izvor: 52	Pomoći	0,00	50.000,00	50.000,00	
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0,00	50.000,00	50.000,00	
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	0,00	50.000,00	50.000,00	
Izvor: 71	Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS	30.000,00	-30.000,00	0,00	0,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	30.000,00	-30.000,00	0,00	0,00
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	30.000,00	-30.000,00	0,00	0,00
Program	OSTALI PROGRAMI	88.930,00	27.680,00	116.610,00	131,13
1018					
A101810Akt.	REKONSTRUKCIJA I NADogradnja dječjeg odmarališta špadići-sufinanciranje	7.330,00	9.280,00	16.610,00	226,60
Izv.					
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0,00	16.610,00	16.610,00	
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0,00	16.610,00	16.610,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	16.610,00	16.610,00	
Izvor: 71	Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS	7.330,00	-7.330,00	0,00	0,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	7.330,00	-7.330,00	0,00	0,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	7.330,00	-7.330,00	0,00	0,00
K101805Akt.	UREĐENJE ZONE SPORTA I REKREACIJE	15.000,00	80.000,00	95.000,00	633,33
Izv.					
Izvor: 0	(ništa)	0,00	95.000,00	95.000,00	
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0,00	95.000,00	95.000,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	95.000,00	95.000,00	
Izvor: 71	Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS	15.000,00	-15.000,00	0,00	0,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	15.000,00	-15.000,00	0,00	0,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	15.000,00	-15.000,00	0,00	0,00
K101806Akt.	GRADNJA KOMUNALNIH VODNIH GRAĐEVINA	26.600,00	-26.600,00	0,00	0,00
Izv.					
Izvor: 71	Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS	26.600,00	-26.600,00	0,00	0,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	26.600,00	-26.600,00	0,00	0,00

42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	26.600,00	-26.600,00	0,00	0,00
K101807Akt.	ULAGANJE U KOMUNALNU INFRASTRUKTURU/JAVNE ZELENE POVRŠINE	20.000,00	-20.000,00	0,00	0,00
Izvor: 41	Prihodi za posebne namjene	20.000,00	-20.000,00	0,00	0,00
3	Rashodi poslovanja	20.000,00	-20.000,00	0,00	0,00
32	Materijalni rashodi	20.000,00	-20.000,00	0,00	0,00
K101808Akt.	IZGRADNJA STAMBENO POSLOVNE ZONE "TEŽA II"	20.000,00	-15.000,00	5.000,00	25,00
Izv.					
Izvor: 41	Prihodi za posebne namjene	0,00	5.000,00	5.000,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	5.000,00	5.000,00	
32	Materijalni rashodi	0,00	5.000,00	5.000,00	
Izvor: 52	Pomoći	20.000,00	-20.000,00	0,00	0,00
3	Rashodi poslovanja	20.000,00	-20.000,00	0,00	0,00
32	Materijalni rashodi	20.000,00	-20.000,00	0,00	0,00
UKUPNO		1.017.090,00	167.023,00	1.184.113,00	116,42

Članak 4.

Ove Prve (I.) izmjene Proračuna Općine Sveti Petar u Šumi za 2023. godinu stupaju na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama Grada Pazina i Općina Cerovlje, Gračišće, Karojba, Lupoglav i Sveti Petar u Šumi.

KLASA: 400-06/23-01/..

URBROJ: 2163-34-02/01-23-..

Sv. Petar u Šumi, ... prosinca 2023.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SV. PETAR U ŠUMI

Predsjednik Općinskog vijeća

Nadir Breščić, v.r.